
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/1460/11/HOZ    
Č.J.: SU/11/5595/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 30.8.2011    
 

 

PŘEDÁNÍ SPISU SE STANOVISKEM 

 

Městský úřad Turnov, stavební úřad (dále jen "správní orgán") podle § 88 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů předává odvolacímu správnímu orgánu spis se svým 

stanoviskem k odvolání, které podal(a) 

Miloslav Košek, nar. 16.8.1963, Ohrazenice 85, 511 01  Turnov 1 

(dále jen "odvolatel") proti rozhodnutí správního orgánu ze dne 20.6.2011 pod spis.zn. 

SÚ/1460/11/HOZ, čj. SU/11/4038/HOI, které se týká: 

Zaústění vedení 110 kV V 1101, 1102 Bezděčín - Semily do TR Turnov. Stavba obsahuje 

výměnu stožárů č.60, 61 a 61A a trasu vedení V1109, 1110 2x 110kV Bezděčín - Turnov + 

2x35kV délky 670,0 m a trasu vedení V1100, 1101 2x110kV Turnov-Semily délky 560,0  

 

na pozemcích :  pozemková parcela 1003/2 v katastrálním území Ohrazenice u Turnova, pozemkové 

parcely 137/1, 137/2, 137/3, 137/4, 137/5, 137/10, 146/2, 146/5, 146/6, 172/2, 183/1, 183/4, 183/6, 187, 

189/1, 190, 192, 194/2, 194/3, 312/1, 328/1, 328/5 v katastrálním území Přepeře u Turnova. 

 

Stanovisko správního orgánu: 

Správní orgán k odvolání uvádí: 

- Odvolatel jako účastník je oprávněn podat odvolání proti rozhodnutí. 

- Napadené rozhodnutí bylo odvolateli oznámeno veřejnou vyhláškou dne 27.6.2011, odvolání podal 

v zákonné lhůtě dne 8.7.2011. 

- Správní orgán zaslal opatřením ze dne 1.8.2011 veřejnou vyhláškou stejnopis odvolání účastníkům, 

kteří se mohli proti rozhodnutí odvolat, a vyzval je, aby se k němu do 7 dnů vyjádřili. 

- Správní orgán se podle § 5 správního úřadu pokusil o smírné odstranění sporů. Správní orgán nemohl 

podle § 87 správního řádu plně vyhovět odvolání a napadené rozhodnutí zrušit nebo změnit, protoţe 

tím můţe být způsobena újma jiným účastníkům, kteří s tím nesouhlasí. 

- Správní orgán uvádí, ţe námitkám uvedených  v odvolání ( v odůvodnění odvolání  ze dne 15.8.2011 

) nebylo moţné vyhovět. Odvolatel v odvolání z 8.7.2011 neuvedl důvod odvolání, pouze oznámil, ţe 

odůvodnění odvolání zašlou jeho právní zástupci. K tomu nedošlo, odvolatel dne 15.8.2011 zaslal 

svoje odvolání, kde uvedl, ţe výstavbou dojde k zásahu do jeho uţivatelských a vlastnických práv a 

doposud nedošlo k dohodě se stavebním podnikem , mezi panem Miloslavem Koškem a stavitelem, a 

z těchto důvodů nesouhlasí s výstavbou elektrických stoţárů na jeho pozemcích. Pan Miloslav Košek 

byl seznámen několikráte a naposledy na ústním jednání na obecním úřadě dne 26.4.2011 s tím, ţe na 

pozemkové parcele 137/4 v kú Přepeře u Turnova ( tento pozemek vlastní pan Miloslav Košek ) 

budou umístěny stoţáry č. A a č. B. Na tomto jednání se pan Miloslav Košek, zástupce ČEZ 

Distribuce, a.s., pan Rostislav Sládek a zástupci EGEM, s.r.o., Ing. Milada Ritterová a pan Tomáš 

Hýsek dohodli, ţe dojde ke změně umístění těchto dvou stoţárů, a to na kraj pozemkové parcely 

137/4 v kú Přepeře u Turnova. Tato změna byla zakreslena do celkové situace před TR Turnov dne 

26.4.2011 a byla na situaci podepsána panem Miloslavem Koškem, panem Rostislavem Sládkem a 

 



Č.j. SU/11/5595/HOI str. 2 

 
zástupcem stavebního úřadu paní Ivanou Hozdeckou za přítomnosti starosty obce Přepeře Ing. 

Luďkem Sajdlem a dalšími přítomnými účastníky řízení panem Jaroslavem Dědečkem, paní Evou 

Bašusovou, Ing. Miladou Ritterovou, panem Tomášem Hýskem a JUDr. Evou Doleţalovou. Výše 

uvedená stavba je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací.  

Správní orgán proto navrhuje, aby odvolací správní orgán odvolání zamítl a napadené rozhodnutí 

potvrdil. 

 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

Účastníci územního řízení : 

- ČEZ Distribuce, a.s., Obec Přepeře, Obec Ohrazenice, Ing. Jana Podlipná, MUDr. Boţena 

Matějková, Mgr. Marie Hlaváčková, Karel Hašlar, Ing. Josef Hašlar, Eva Bašusová, Veronika 

Venzarová, Karla Štíchová, Miloslav Košek, Václav Pecina, Jindřich Škréta, Jindřich Škréta, Ing. 

Jaroslav Bečka, Jana Bečková, Jarmila Beranová, Leoš Dědeček, Jaroslav Dědeček, Josef 

Dědeček, Česká republika – SŢDC, s.o., Liberecký kraj – Krajská správa silnic Libereckého 

kraje, Česká republika – Pozemkový fond ČR, René Broţ, Dagmar Bláhová, Hedvika Ťukalová, 

Jiří Libenský, Josef Libenský, Luboš Sluka, Alena Sluková, RWE Distribuční sluţby, s.r.o., 

Vodohospodářské sdruţení Turnov, Telefónica 02 Czech Republic, a.s. 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Příloha: 

Spis 1 – 48. 

 

 

Obdrţí: 

Výše uvedení účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou. 

Úřad obce Přepeře, Ohrazenice a Turnov k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí tohoto předání spisu se 

stanoviskem. 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy, zast. EGEM s.r.o., IDDS: mes25wi 

Obec Ohrazenice, IDDS: h6abk57 

Obec Přepeře, IDDS: ne8a7ss 

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, U Jezu 642/2a, 461 80 

Liberec 2 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

HZS Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hv4aivj 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, IDDS: nfeai4j 

Obecní úřad Ohrazenice, Ohrazenice č.p. 81, 511 01  Turnov 1 

Obecní úřad Přepeře, Přepeře, 512 61  Přepeře 

Krajský úřad Libereckého kraje,, IČ 70891508, odbor ţivotního prostředí a zemědělství, IDDS: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje, IČ 70891508, odbor dopravy, IDDS: c5kbvkw 

RWE Distribuční sluţby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

  

 

 



Č.j. SU/11/5595/HOI str. 3 

 
 

 


		2011-08-30T09:51:30+0200
	Eva Zakouřilová
	vedoucí




